
Tradiční český výrobce interiérových dveří a zárubní www.dverecag.cz Zelená linka

C " " . 0 S ' " . C : : : ." Ĺ Ĺ l P l' " Ĺ ;j : q e " : q
k.,

CENTRALA: POBOČKA LBR Nalžovice Odběratel: '"' POPTAVKA
Kytín 19 Sedlecká 327 Jméno Gymnázium ZAMĚŘENI
252 10 Mnišek pod Brdy 26401 Sedlčany Smlečnost NAB OKA

l UI cc K POTVRZEN Z
" Město psC 26401 Sedlčaný POTVRZENO Z

iCo ZALOHA
ZDROJ "?? DIČ ZAPLACENO

PROHLAŠEN K DPH ano/ne 1el: ZADANO
MoNTAzj ana/ne e.«iail ZADAL

, ,=,, ,,,.,,,.,,, C e n o v á n a b í d k a č.200327-020-01Jaminát
. .,., firma čsn en iso 9001 : 2009 Akce: Certifikát [JČESKY

VÝROBEK Platnost do:

Položka Typ dveřf Rozměr Povrch Vyplň Lišta Sklo Zámek Rozteč Pant Ks Cena za Celkem Příplatek Příplatek Cena za jedn.' Poznámky
jednotku bez DPH za jednotku celkem po slevách

1 PRIMUM P 60-90 larrúnát bardolino děrovaná DTO xxx xxx kb 90/80 Ni01 20 2670 53400 1100 22000 Erip|atek za děrovanou DTO a atyp.r. 3770 O
Před zadáním do výroby je nutné složit zálohu na dílo. Úhradou se rozumí připsáni srduvni částky na účet CelkEm 53400 22000

zhotovitele, po té bude zahájena výroba zakázky. Přidělená sleva v % - Kč O O
platba: HOTOVÉ/PŔEVODEM NA UCET Cena po slevě " pň'p/atky 75400

VARIANTA: 70% 83 430 KČ Ostatní materiál Ks Celk.bez DPH Poznámky
I 30% 35 756 KČ Alka ACT TIPA R PZ nerez KPK 20 395 7900 395,0

1 O 0,0
1 O 0,0
1 O 0,0
1 O 0,0
1 O 0,0
1 O 0,0

Montáž Ks Cena/jedn. Celk.bez DPH Poznámky
Osazeni dveřf do 5táva¢cí KZ 20 400 8000 400,0
Montát kliky 20 100 2000 100,0

1 O 0,0
1 O 0,0

Zaměřeni 1 2000 2000 2000,0
MANIPULACE 1 3200 3200 3200,0

Ůsobni odběr v Sedlčanech ne

Gelkem bez DPH 98 500 KČ Rodnota zakázky bez DPH 98 500 KC

:J P H % 21 20 685 KČ 3elkem sleva bez DPH O KČ

Celková cena vČ.DPH 119 185 KČ
Cenová nabídka je platná měsíc od jejího vy iotovení!!! Sazba DPH bude účtována dle aktuální, zákonem stanovené výše!!!

V ceně nejsou účtované případné vícepráce (podřez dveň' 160,-Kč/ks, podňez zárubně celé 200,-Kč/ks, pouze obbžek 70,4(G/ks (celkem 2ks), oňez sws/é ob/ožky 110,-Kč/ks) prováděné na místě technikem. Sazba pro nespecifikované vícepráce je KČ 250,-Kč/1hod.

Tradiční český výrobce interiérových dveří a zárubní www.dverecag.cz Zelená linka



Tradiční český výrobce interiérových dveří a zárubni www.dverecag.cz Zelená linka

Pro posuzováni jakosti jsou závazné technické podmínky výrobce 6-04 a tp6-0.1, se kterými se objednatel seznámil.
V případě nedodrženi terminu dodáni zboží nebo termínu předáni díla, náleží objednateli smluvní pokuta ve výši 0.05% z celkové ceny zboži/dila za každý den prodlení.

Záruční doba a reklamační podmínky se řidl platným Reklamačním řádem spo|ečnost| CAG s.r.o.. Objednatel svým podpisem na této cenové nabídce stvrzuje, že byl s Reklamačním řádem seznámen.

PROHLASENI OBJEDNATELE

Souhlasím s cenovou nabídkou a údaji v ni uvedenými a Závazně objednávám zhotoveni zakázky ve výše zmíněném provedeni. Zákazník byl seznámen s technickými podmínkami, které jsou přílohou k této cenové nabidce.Závazně objednávám
zhotoveni zakázky ve výše zmíněném provedenLZákaznik byl seznámen s technickými podmínkami, které jsou přílohou k této cenové nabidce.Před započetím montážních prací je nutné, aby reakivni vlhkost montážních prostor nepřesáhla 55% a

teplota vzduchu nebyla nižší než 10°C. V opačném případě nemohou být výrobcem přiznány záruční podmínky.

OSOBY ZPLNOMOCNENE OBJEDNATELEM K PREVZETI DILA: POZNAMKY:

Mgr. Radomír Pecka
Žádáme objednatele o důkladnou kontrolu specifikace (rozměry, orientace, dekor, lišty, sklo atd..)

"3bjednatel: termín dohotoveni objednávky: 4-6 týdnů od připsaní zálohy na účet zhotovitele:: :
S"' ;,.

r; :U W ' · '-- '· -' "' "VypracovaVa: Bosáková Lucie
l- 1jĹ l. ,",:'! ĺ ; - .' ' · u ' e ." 4j

%dpis, ' "' iC: 6' ' .k ¶Ľ- Podpis:

Datum:""" — j l: Zo Lo Datum:

Pokud Vám vyhovuje naše kvalita, termín dodání a pokud chcete pomoci s rozhodováním či cokoli vysvětlit pak nás neváhejte oslovit na uvedených kontaktech

Tradiční český výrobce interiénových dveří a zárubni www.dverecag.cz Zelená linka


